
                                      

   Uchwała  Nr XXXVI/297/2021

 Rady Miejskiej w Krobi

    z dnia  30 sierpnia 2021 r.

 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych
                   

Na podstawie art.  7  ust.  2  ustawy z dnia  21 marca 1985r.  o  drogach publicznych
( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376), art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U.  z  2021 r. poz. 1372 )
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza  się niżej wymienione drogi do kategorii dróg gminnych:
1) drogę o nr działek:  348/1, 348/14.

§  2.   Szczegółowe  położenie  i  przebieg  dróg  wymienionych  w  §  1  określono
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 


